建　築　士　事　務　所　登　録　証　明　願

山口県指定事務所登録機関
一般社団法人山口県建築士事務所協会　会長　様

願出者 －

－ －

下記のとおり登録済であることを証明願います。

記

一級 二級 木造

（ ）

注意
1  □のある欄は該当する□の中にレ点を付けること。

証明書手数料（一件につき700円）は、下記のどちらかの口座にお振り込み下さい。

※なお、振り込み手数料は願出者がご負担くださるよう、お願いいたします。

銀行【山口銀行/県庁内支店】 郵便局

【口座番号】　　　 普通口座　6171898 【口座記号番号】　01300-9-87439

【加入者名】　一般社団法人山口県建築士事務所協会

※直接窓口に来られる場合は、現金で納付されても構いません。

※郵送の場合は切手を貼った返信用封筒を同封のうえ、送付ください。

払込金受領書貼付欄

※一件につき700円
※コピーの貼りつけ可

※入らない場合は裏面でも可

753 0072

山口市大手町３番８号

株式会社山口建築設計事務所

代表取締役　山口　太郎

○○○ ○○○ ○○○○

〒

管 理 建 築 士 の 氏 名

登 録 申 請 者 の 氏 名
（法人の場合は名称及び代表者名）

住所

氏名

電話

（法人名）

山口市大手町３番８号

建築士 事務 所の 名称

一級・二級・木造の別

第山口県知事登録

都

道

府

県

名

Ｃ

建築士事務所の所在地

登 録 年 月 日

登 録 番 号 ○○○○

○ 日

一級

二級

月

令和 ○ 年 ○ 月

枚

建築士登録

株式会社山口建築設計事務所二級建築士事務所

第 号○○○○○○

株式会社山口建築設計事務所　代表取締役　山口　太郎

木造

【口座名義人】　  一般社団法人山口県建築士事務所協会

山口　太郎

年 ○ ○ 日

証明書発行枚数

山口県

大　臣

号

平成 ・ 令和 ○○

✔

✔

一番近い登録年月日

５年以上前の年月日はありません

二級・木造は登録都道府県を記入する

本籍とは違います

 2021.1.1様式